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EVOLUCIÓ SOL·LICITUDS TRAMITADES PER LES COMISSIONS 
D'ASSISTÈNCIA JURÍDICA GRATUÏTA COMUNITAT VALENCIANA  

2018-2022 
 
 

 
 

0

15.000

30.000

45.000

60.000

75.000

90.000

105.000

120.000

Estimatòries Desestimatòries Arxivament Altres formes de
finalització

TOTAL sol·licituds
tramitades

Sol·licituds tramitades Justícia Gratuïta C.V. 2018-2022

2018 2019 2020 2021 2022

105.539

107.664

109.808

114.433

118.564

95.000

100.000

105.000

110.000

115.000

120.000

2018 2019 2020 2021 2022

TOTAL de sol·licituds tramitades 2018-2022


